

Wyjątkowy system układu kierowniczego kosiarki GZD15 pozwala na zawracanie maszyną w miejscu, co ułatwia koszenie trawy w gęsto zalesionych parkach, ogrodach i terenach zielonych w miastach.

Wersja HD tego modelu posiada hydrauliczne podnoszenie kosza, aby możliwe było wyładowanie trawy na przyczepę bez schodzenia z fotela operatora. Wydajny silnik diesla cechuje się niskim spalaniem, które mieści się w przedziale od 0,7 do 2,5 litra oleju napędowego na godzinę.



Doskonały partner w wielu zastosowaniach

WYDAJNY AGREGAT KOSZĄCY Z TYLNYM WYRZUTEM

Dwa leżące obok siebie noże kierują pokos bezpośrednio do kanału wylotowego o dużym przekroju przenoszącego trawę wprost do zintegrowanego kosza. System ten pracuje efektywnie nawet w trudnych warunkach.



ZEROWY PROMIEN ŚKRĘTU

Operator kieruje kosiarką GZD15 za pomocą dwóch dźwigni, dzięki którym jest w stanie obrócić maszynę w miejscu o pełne 360 stopni. Właśnie tak działa system zerowego promienia skrętu.

PRĘDKOŚĆ MAKSYMALNA

Prędkość maksymalna GZD15 wynosi aż 13,5 km/h. Co więcej, wysoka wydajność koszenia powoduje, że codzienne zadania mogą być realizowane szybciej niż dotychczas. Dużą w tym zasługą mocnego silnika diesla oraz sterowania z zerowym promieniem skrętu.

PODNOŻENIE AGREGATU KOSZĄCEGO

Podnoszenie agregatu koszącego jest obsługiwane za pomocą pedału i odbywa się hydraulicznie.

DUŻY KOSZ NA TRAWĘ

Kosz o ogromnej pojemności 400 litrów umożliwia długotrwałą pracę i ograniczenie liczby postojów niezbędnych na jego opróżnianie.



Ergonomia – wydajna i wygodna praca

STEROWANIE ZA POMOCĄ DWÓCH DŹWIGNI

Dwie dźwignie kontrolujące napęd każdego z tylnych kół dają kosiarce niesamowitą zwrotność, umożliwiając uzyskanie zerowego promienia skrętu.

CENTRALNE POKRĘTŁO REGULACJI WYSOKOŚCI KOSZENIA

Ustawienie właściwej wysokości koszenia jest bardzo proste i operator nie musi w tym celu opuszczać swojego fotela.

HAMULCE OBSŁUGIWANE ZA POMOCĄ PEDAŁU

Kosiarka GZD15 została wyposażona w pedał hamulca, który może służyć także jako hamulec postojowy.

NISKO POŁOŻONY ŚRODEK CIĘŻKOŚCI

Środek ciężkości znajdujący się nisko nad ziemią gwarantuje bezpieczną pracę nawet w nierównym terenie.





KOSZ Z WYSOKIM WYSYPEM (GZD15 HD)

Wybór wersji kosiarki ze sterowanym hydraulicznie wysokim wysypem (GZD15 HD) oznacza, że opróżnianie kosza może odbywać się na różnych wysokościach (od 0,9 do 1,8 metra).

1,80 m



DŁUGIE DNI PRACY BEZ TANKOWANIA

Wydajny, wytrzymały i niezawodny – taki jest dwucylindrowy silnik wysokoprężny napędzający kosiarkę GZD15. Tę kompaktową jednostkę cechuje także niskie zużycie paliwa umożliwiające długą pracę bez tankowania. Tym bardziej, że pojemność zbiornika paliwa tej kosiarki wynosi aż 19 litrów. Dzięki temu postoje na tankowanie będą bardzo rzadkie, a wydajność pracy osiągnie maksimum.

ŁATWE UTRZYMANIE W CZYSTOŚCI

Agregat koszący zainstalowany w GZD15 posiada otwór umożliwiający podłączenie przewodu z bieżącą wodą i łatwe wyczyszczenie wnętrza agregatu. Dzięki temu codzienna obsługa maszyny i utrzymanie jej w należytej sprawności stają się o wiele łatwiejsze.

MOKRE SPRZĘGŁO I MOKRE HAMULCE

Dla bezawaryjnego włączania i wyłączania agregatu koszącego maszyną GZD15 wyposażono w niezawodne sprzęgło mokre cechujące się dużą wytrzymałością na obciążenia oraz wysoką niezawodnością. Również hamulce tej kosiarki zostały zatopione w kąpiel olejowej dla osiągnięcia większej żywotności i sprawności hamowania.



AGREGAT KOSZĄCY NAPĘDZANY WALKIEM PRZEGUBOWYM

Wałki przegubowe to wciąż najbardziej wytrzymałe rozwiązanie, jakie można spotkać w kosiarkach. Dlatego projektując naszą kosiarkę o zerowym promieniu skrętu – GZD15 – postaraliśmy się, aby napęd międzyosiowego agregatu koszącego odbywał się za pomocą cichego i trwałego wałka przegubowego.



MODEL	GZD15-LD	GZD15-HD	
SILNIK			
Diesel			
Typ	Z602, chłodzony cieczą, dwucylindrowy, 600 cm ³		
Moc	KM	15	
Zbiornik paliwa	L	19	
WYMIARY			
Długość	mm	2785	
Szerokość	mm	1200	
Wysokość	mm	1115	1345
Waga	kg	510	540
SKRZYNIA PRZEKŁADNIOWA			
Napęd skrzyni	Napęd hydrostatyczny		
Zakres prędkości przód/tył	km/h	0-13,5 / 0-10	
Sprzęgło WOM-u	Hydraulicznie sterowane, wielotarczowe, mokre		
Pokład operatora	Płaski		
Regulacja siedziska	Standard		
Układ kierowniczy	Dwie dźwignie		
Promień skrętu	m	0!	
Hamulec noża	Hamulec mokry tarczowy		
Typ pojemnika na trawę	Niskiego wysypu (hydrauliczny) Wysokiego wysypu (hydrauliczny)		
Pojemność zbiornika na trawę	L	400	
Maksymalna wysokość wysypu	m	--	1,8
DANE TECHNICZNE KOSIARKI			
Liczba ostrzy	2		
Szerokość koszenia	cm	107	
Sposób podłączania	Wałek		
Wysokość koszenia	mm	25-127	
Sposób zmiany i ilość pozycji wysokości	Pokrętko przy siedzisku, 16 pozycji		
Minimalna średnica nieskoszonej powierzchni	m	0	